
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

10:03:56

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES

CRÉDITO AGRÍCOLA DE HABILITACIÓN   3          438.232.622.971

 27

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          58.290.713.009

          59.762.655.001

         320.179.254.961

  150

  170

  220

  330

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          15.628.600.000

          42.662.113.009

          59.762.655.001

         320.179.254.961

  152

  172

  222

  332

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

          15.628.600.000

          42.662.113.009

          59.762.655.001

         320.179.254.961

   50

    2

    9

   50

   70

   80

    9

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO

OTROS INGRESOS DE OPERACION

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO INTERNO

APORTES DEL GOB.CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

VARIOS

          15.628.600.000

          40.087.521.662

           2.574.591.347

          18.209.754.422

          10.000.000.000

          31.552.900.579

         320.179.254.961

 10

 30

 30

 10

 20

 20

 30


