



LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017

Grupo	Sub-Grupo	Origen	DETALLE FF	DESCRIPCION	INGRESOS	2017
27 ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES						
3 CRÉDITO AGRÍCOLA DE HABILITACIÓN						
100				INGRESOS CORRIENTES	58.290.713.009	
150				TRANSFERENCIAS CORRIENTES	15.628.600.000	
152				TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	15.628.600.000	
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO			15.628.600.000	
170				INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)	42.662.113.009	
172				INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS	42.662.113.009	
2	30	INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO			40.087.521.662	
9	30	OTROS INGRESOS DE OPERACION			2.574.591.347	
200				INGRESOS DE CAPITAL	59.762.655.001	
220				TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	59.762.655.001	
222				TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO	59.762.655.001	
50	10	APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO			18.209.754.422	
70	20	APORTES DEL GOB. CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO INTERNO			10.000.000.000	
80	20	APORTES DEL GOB.CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO			31.552.900.579	
300				RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	320.179.254.961	
330				RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	320.179.254.961	
332				REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	320.179.254.961	
9	30	VARIOS			320.179.254.961	